
Dodatek č. 1 č.j. MV-25420-13/SIK6-2020 
ke smlouvě č.j. MV-25420-5/SIK6-2020 

 
 

 1

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě 

 
uzavřené 

dne 19. 2. 2020 pod č. j. objednatele MV-25420-5/SIK6-2020  
mezi níže uvedeným objednatelem a poskytovatelem (dále jen „smlouva“) 

 
 

Č. j.: objednatele: MV-25420-13/SIK6-2020 

Smluvní strany: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27 
IČO:  00007064 
DIČ: CZ00007064 
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou, 
 ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
Bankovní spojení: 3605-881/0710 
Kontaktní osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Fax: 
Datová schránka 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GOPAS a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7753 
Sídlo/místo podnikání:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Kontaktní adresa:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČO:  63911035 
DIČ: CZ63911035 
Zastoupená: Ing. Petrem Danielem, statutárním ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 444240101/0100 
Kontaktní osoba 
E-mail: 
Telefon: 
Fax: 
Datová schránka mi5ea5m 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

 



Dodatek č. 1 č.j. MV-25420-13/SIK6-2020 
ke smlouvě č.j. MV-25420-5/SIK6-2020 

 
 

 2

 

 

1 Úvodní ujednání 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. února 2020 pod č. j. objednatele MV-25420-5/SIK6-

2020 smlouvu o poskytnutí pěti (5) odborných školení. Smlouva byla zveřejněna dne 
20. 2. 2020 v rejstříku smluv, čímž nabyla účinnosti. 

1.2 V důsledku opatření vyhlášených orgány České republiky z důvodu ohrožení zdraví 
v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaného jako SARS-CoV-2/ a 
v souvislosti s velmi nepříznivě se vyvíjející epidemiologickou situací v České 
republice bylo v rámci Ministerstva vnitra aktualizovaným společným opatřením ze 
dne 9. října 2020, č. j.: MV-41063-50/SST-2020 zakázáno konání vzdělávacích 
akcí a účasti státních zaměstnanců a zaměstnanců Ministerstva vnitra na 
vzdělávacích akcích. Postupně byl tento zákaz účasti na vzdělávacích akcích 
prodlužován a stále platí. 
Vzhledem k tomu, že ze strany zaměstnanců ministerstva vnitra je z hlediska efektivity 
získání vědomostí v rámci poskytovaných školení preferována presenční varianta 
školení, kterou za současné epidemiologické situace není možno realizovat. 
Poskytovatel v současnosti umožňuje pouze on-line školení, která nahrazují původně 
nabízení a zajišťovaná prezenční školení v prostorách poskytovatele. 
Objednatel proto navrhuje ukončit poskytování předmětu plnění za stavu, kdy byla 
z původně objednaných pěti školení poskytnuta tři odborná školení ( a) – c). Článek III. 
odstavec 1.) a zbývající dvě školení ( d) – e) ) již neposkytovat. 
V souvislosti se změnou rozsahu školení se také mění cena za poskytnutý předmět 
plnění. 

1.3 S ohledem na uvedené strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek (dále jen „Dodatek 
č.  1“). 
 

2 Předmět Dodatku č. 1 
2.1 Článek III. Předmět smlouvy odst. 1 – původní znění: 
 
1. Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je pět (5) odborných školení společnosti GOPAS a.s. pro tři (3) 
zaměstnance Ministerstva vnitra za využití partnerské smlouvy GOPAS pro Ministerstvo 
vnitra. 

Označení a název školení: 

a) GOC175   Windows Server 2019/2016 - správa bezpečnosti 
termín: 23. 3. – 27. 3. 2020 
účastník školení: .  
 

b) GOC206   Windows Server 2019/2016 - nasazení a správa Hyper-V do detailu 
termín: 20. 7. – 23. 7. 2020  
účastník školení: .  
 

c) MOC 20740   Windows Server 2016 - úložiště, virtualizace a cluster 
termín: 22. 6. – 26. 6. 2020 
účastník školení: .  
 

d) MOC 20740   Windows Server 2016 - úložiště, virtualizace a cluster 
termín:  27. 4. – 30. 4. 2020  



Dodatek č. 1 č.j. MV-25420-13/SIK6-2020 
ke smlouvě č.j. MV-25420-5/SIK6-2020 

 
 

 3

Účastník školení: .  
 

e) MOC20743 Windows Server 2016 – doplnění znalostí z Windows Server 2012 
a Windows Server 
termín: 30. 3. 2020 - 3. 4. 2020 
účastník školení: .  

 
se nahrazuje novým textem: 
 
1. Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy jsou tři (3) odborná školení společnosti GOPAS a.s. pro tři (3) 
zaměstnance Ministerstva vnitra za využití partnerské smlouvy GOPAS pro Ministerstvo 
vnitra. 

Označení a název školení: 

a) GOC175   Windows Server 2019/2016 - správa bezpečnosti 
termín: 23. 3. – 27. 3. 2020 
účastník školení: .  
 

b) GOC206   Windows Server 2019/2016 - nasazení a správa Hyper-V do detailu 
termín: 20. 7. – 23. 7. 2020  
účastník školení: .  
 

c) MOC 20740   Windows Server 2016 - úložiště, virtualizace a cluster 
termín: 22. 6. – 26. 6. 2020 
účastník školení: .  

 
2.2 Článek IV. Termín a místo plnění odst. 2 – smlouvy se vypouští. 

 
2.3 Původní znění Článku V. Cena a platební podmínky bod 1. – původní znění: 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této 

smlouvy zaplatí objednatel poskytovateli celkovou cenu ve výši 120 580,50 Kč (slovy: 
sto dvacet tisíc pět set osmdesát korun českých, padesát haléřů) bez DPH, tj. 
145 902,41 Kč (slovy: sto čtyřicet pět tisíc devět set dva korun českých, čtyřicet jedna 
haléřů) včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 25 321,91 Kč (slovy: dvacet pět tisíc tři sta 
dvacet jedna korun českých, devadesát jedna haléřů). Uvedená cena je cenou nejvýše 
přípustnou, při sazbě DPH 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 
se nahrazuje novým zněním 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této 
smlouvy zaplatí objednatel poskytovateli celkovou cenu ve výši 65 667,00 Kč (slovy: 
šedesát pět tisíc šest set šedesát sedm korun českých) bez DPH, tj. 79 457,07 Kč 
(slovy: sedmdesát devět tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých, sedm haléřů) 
včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 13 790,07 Kč (slovy: třináct tisíc sedm set 
devadesát korun českých, sedm haléřů). Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, při 
sazbě DPH 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 



Dodatek č. 1 č.j. MV-25420-13/SIK6-2020 
ke smlouvě č.j. MV-25420-5/SIK6-2020 

 
 

 4

 
2.4 Původní příloha č. 1 smlouvy – rozpis cen jednotlivých školení se nahrazuje novou 

přílohou ve znění: 
 

Příloha č. 1 smlouvy č. j.: MV-25420-5/SIK6-2020 
 
Rozpis cen za jednotlivá školení: 

a) GOC175   Windows Server 2019/2016 - správa bezpečnosti 
termín: 23. 3. – 27. 3. 2020 
základní cena škol. bez DPH  28 500,00 Kč sleva 19%   po slevě 23 085,00 Kč 
Tištěné nebo elektronické studijní materiály Gopas 0,00 Kč 
celková cena školení s DPH 27 932,85 Kč 
 
 

b) GOC206   Windows Server 2019/2016 - nasazení a správa Hyper-V do detailu 
termín: 20. 7. – 23. 7. 2020  
základní cena škol. bez DPH  22 800,00 Kč sleva 27%   po slevě 16 644,00 Kč 
Tištěné nebo elektronické studijní materiály Gopas 0,00 Kč 
celková cena školení s DPH 20 139,24 Kč 
 
 

c) MOC 20740   Windows Server 2016 - úložiště, virtualizace a cluster 
termín: 22. 6. – 26. 6. 2020 
základní cena škol. bez DPH  22 500,00 Kč sleva 19%   po slevě 18 225,00 Kč 
Elektronická příručka MOC20740   8 570,00 Kč sleva 10%   po slevě   7 713,00 Kč 
celková cena bez DPH 25 938,00 Kč 
celková cena školení s DPH 31 384,98 Kč 
 
Celková cena za školení a) – c): 
 
celková cena bez DPH: 65 667,00 Kč 
DPH celkem:   13 970,07 Kč 
celková cena s DPH: 79 457,07 Kč 

3 Ostatní ujednání 
3.1 Ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 
3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 
3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, ve formátu pdf, a elektronicky 

podepsán oběma smluvními stranami. 
 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

… 
Ing. František Varmuža     Ing. PetrDaniel 
ředitel odboru centrálních                 statutární ředitel 
informačních systémů 


